2024年 5月 10日

各位

株式会社りそな銀行

「Ｓｍａｒｔ−ｉ Ｓｅｌｅｃｔ 全世界株式インデックス（除く⽇本）」の

重要情報シート（個別商品編）の誤記載について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社ホームページに掲載しておりました「Ｓｍａｒｔ−ｉ Ｓｅｌｅｃｔ 全世界株式インデックス

（除く⽇本）」の重要情報シート（個別商品編）に、誤った記載を行っている箇所がございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、現在ホームページに掲載されている最新版の「Ｓｍａｒｔ−ｉ Ｓｅｌｅｃｔ 全世界株式インデッ

クス（除く⽇本）」の重要情報シート（個別商品編）は、訂正後の内容となっております。

敬具

記

① 訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております。）

「Ｓｍａｒｔ−ｉ Ｓｅｌｅｃｔ 全世界株式インデックス（除く⽇本）」の重要情報シート（個別商品

編）

１．商品等の内容

商品組成に携わる事業者が想定する購⼊層 【リスク許容度】箇条書きの３つ目

（訂正前）

・当ファンドは⽇本を含む先進国および新興国の株式に投資を行うファンドであるため、国内の株式に投

資を行うファンド等と比較しリスク・リターンは大きくなります。⼀時的な値動きはあまり気にせずに運

⽤を継続することができるお客さまに適したファンドです。

（訂正後）

・当ファンドは⽇本を除く先進国および新興国の株式に投資を行うファンドであるため、国内の株式に投

資を行うファンド等と比較しリスク・リターンは大きくなります。⼀時的な値動きはあまり気にせずに運

⽤を継続することができるお客さまに適したファンドです。

以上